
  
   Meeting Départemental Daniel Lauwers 

 SALON-DE-PROVENCE
 du 15 au 16 juin 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 16/06/2024 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 16/06/2024 à 08:55 

 Accueil officiels, entraîneurs & bénévoles devant un petit déjeuner - Di 16/06/2024 
à 09:00 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/10) - Di 16/06/2024 à 09:00 
1.
2. Sofia RIVIECCIO 2012 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
3. Alice HOUETTE 2010 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
4. Andrea Marie CASALOT 2012 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
5. Lyna EL MAIMOUNI 2011 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
6. Emma FERAUD 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
7.
8.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/10) - Di 16/06/2024 à 09:02 
1. Elissa MAAROUFI 2012 FRA PERTUIS NATATION 47.87
2. Elisa CHAGNIOT 2011 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 45.42
3. Hanaë SAVARY HUET 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 40.89
4. Maiwenn MOUDEN 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 40.60
5. Agathe ALPHONSE 2012 FRA CN MARSEILLE 40.62
6. Juliette NEVIERE 2012 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 42.75
7. Lyllia MEZIANI 2011 FRA MARTIGUES NATATION 47.09
8. Sarah CHERIF 2011 FRA VITROLLES SPORT NATATION 50.80

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/10) - Di 16/06/2024 à 09:03 
1. Chloé PAPADOPOULOS 2011 FRA CN LA CIOTAT 40.47
2. Leonie ROBIN 2011 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 40.11
3. Mila LOCCI 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 39.39
4. Fantine LEVY-LASSAK 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 39.10
5. Juliette BORGOVINI 2012 FRA PERTUIS NATATION 39.26
6. Oceane RYCKELYNCK 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION 39.92
7. Jeanne LAVERNY 2008 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 40.29
8. Tiffany SICARD 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 40.56
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 50 Nage Libre Dames (Séries 4/10) - Di 16/06/2024 à 09:05 
1. Hanna BAUMGARTNER 2012 FRA AC ALLAUCH 38.63
2. Angele GONGORA 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 38.47
3. Marilou PROVOST 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 38.25
4. Juliette SUDANO 2011 FRA AC ALLAUCH 37.46
5. Adele GENRE 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 37.78
6. Audrey FLORENT 1984 FRA ISTRES SPORT NATATION 38.38
7. Reane BELLIL 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 38.61
8. Ellyn HUSS 2012 FRA MARTIGUES NATATION 38.66

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/10) - Di 16/06/2024 à 09:06 
1. Elsa CANOBAS 2011 FRA MARTIGUES NATATION 37.33
2. Cléo PRUD'HOMME LACROIX 2011 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 36.41
3. Ana VALDEZ RIGAUD SECCHIAROLI 2012 FRA CN LA CIOTAT 35.96
4. Laura ASSOUAD 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 35.59
5. Lena CAMPELLO 2011 FRA NC BOUC-BEL-AIR 35.94
6. Jade CONRY 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 36.04
7. Daphne DORIZON 2010 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 36.48
8. Alexandra ROCHEBLOINE 2012 FRA CN MARSEILLE 37.43

 50 Nage Libre Dames (Séries 6/10) - Di 16/06/2024 à 09:07 
1. Carmen Vanessa WELZBACHER MARTIN 2009 GER NC BOUC-BEL-AIR 35.14
2. Marwa MARGUERON ADOUL 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 34.89
3. Lyna MOKHTARI 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION 34.74
4. Lilia BELFEKIH 2012 FRA CN MARSEILLE 34.46
5. Diane AUGUSTE 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 34.51
6. Anthea TOUGAY CHAMAS 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 34.87
7. Rebecca BADENE 2010 FRA VITROLLES SPORT NATATION 34.91
8. Kalea WALZ 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 35.42

 50 Nage Libre Dames (Séries 7/10) - Di 16/06/2024 à 09:09 
1. Candice GARRIDO 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 34.29
2. Charlize PEBRE RICHARD 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 34.17
3. Oceane GOUBIN 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 34.06
4. Lilou KATOLA 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 34.03
5. Salome BRUN 2011 FRA CN LA CIOTAT 34.05
6. Nelya LAMINI 2012 FRA CN MARSEILLE 34.12
7. Louise GIANA 2012 FRA CN MARSEILLE 34.26
8. Elina MIGOULE 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 34.36
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 50 Nage Libre Dames (Séries 8/10) - Di 16/06/2024 à 09:10 
1. Zineb SOUAG 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 33.34
2. Lyna HAMDI 2011 FRA CN LA CIOTAT 33.23
3. Louane MESLIN-CHOTEAU 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 32.67
4. Lucie JUNIQUE 2009 FRA PERTUIS NATATION 32.24
5. Lilou DAHAN 2010 FRA CN LA CIOTAT 32.28
6. Emilie GROSJEAN BALANCHE 2008 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 32.91
7. Plume MARGUERITE-JAMME 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 33.25
8. Berenice CHOISELAT 2009 FRA PERTUIS NATATION 34.01

 50 Nage Libre Dames (Séries 9/10) - Di 16/06/2024 à 09:11 
1. Maya CAVALLO 2009 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 31.89
2. Lily BATARD-RINAUDO 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR 31.67
3. Roxy VIGIER 2011 FRA MARTIGUES NATATION 31.50
4. Pauline PARDELL 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR 31.43
5. Eva MARTINEZ-LOPEZ 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION 31.43
6. Méline GOULESQUE 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 31.50
7. Stella ARIOLDI VERDE 2012 ITA CN MARSEILLE 31.83
8. Lilia MOKHTARI 2007 FRA MARSEILLE NORD NATATION 32.02

 50 Nage Libre Dames (Séries 10/10) - Di 16/06/2024 à 09:13 
1. Laura LEONARD 2003 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 31.00
2. Anaëlle BOYER-DURAND 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR 29.29
3. Meryl PROTANO 2006 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 28.93
4. Livia DELANOUE 2007 FRA CN LA CIOTAT 27.60
5. Mila SMARRITO 2007 FRA CN LA CIOTAT 28.16
6. Melina DERBESY 2007 FRA CN LA CIOTAT 28.98
7. Louison BURLE 2011 FRA PERTUIS NATATION 30.77
8. Lucie DESQUIENS 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR 31.29

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/10) - Di 16/06/2024 à 09:14 
1.
2.
3. Lucien PIGNARD 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
4. Sergen KAYHAN 2010 FRA MARIGNANE NATATION AT
5. Axel DAMIANO 2011 FRA MARIGNANE NATATION AT
6.
7.
8.
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/10) - Di 16/06/2024 à 09:15 
1.
2. Quentin DARMON 2012 FRA MARTIGUES NATATION AT
3. Léonard TRIQUET 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
4. Lucas BERL MEZIANI 2012 FRA CN LA CIOTAT 44.46
5. Lyam LAOUADI 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 48.08
6. Syaoran BITSCHY 2012 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
7. Sam DUCLOS 2011 FRA MARIGNANE NATATION AT
8.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/10) - Di 16/06/2024 à 09:17 
1. Issa BERNARDI 2012 FRA VITROLLES SPORT NATATION 41.31
2. Sami IKHERBANE 2012 FRA VITROLLES SPORT NATATION 40.96
3. Jean DANAUX 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 39.73
4. Iyed FARJALLAH 2010 FRA VITROLLES SPORT NATATION 38.86
5. Tom FARELLA 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 39.49
6. Beyram ROUISSI 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 39.76
7. Cameron IMBERT 2011 FRA PERTUIS NATATION 41.26
8. Daniel IUFA 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION 41.92

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/10) - Di 16/06/2024 à 09:18 
1. Leonard PHILIPPE 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 37.68
2. Ilyes BOUTHICHE 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION 37.04
3. Ismail DUNDAR 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 36.01
4. Nael BRAIEK 2011 FRA AC ALLAUCH 35.05
5. Kean DIAGRE 2011 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 35.28
6. Alexis FLORENT 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION 36.30
7. Theo FARINA 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 37.09
8. Dimitri CORRENTI ANDREINI 2012 FRA CN LA CIOTAT 38.63

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/10) - Di 16/06/2024 à 09:20 
1. Albijon BUSHATI 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION 34.99
2. Jules ROLANDO FOUCART 2010 FRA MARIGNANE NATATION 34.58
3. Julien MESRINE 2012 FRA CN MARSEILLE 34.04
4. Max BERNEYRON 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 33.95
5. Alec LAGARRIGUE 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 34.03
6. Robin SERODES 2010 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 34.32
7. Tom FERNANDEZ 2011 FRA CN LA CIOTAT 34.63
8. Matthieu GARCIA 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 34.99
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/10) - Di 16/06/2024 à 09:21 
1. Noa BOUCHEMELLA 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 33.06
2. Romain MANCA 2011 FRA AC ALLAUCH 32.75
3. Ethan COLLET 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 32.46
4. Kendi LAMRANI 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR 32.18
5. Lony GAUBERT 2010 FRA CN LA CIOTAT 32.42
6. Anthony RUBERT 2012 FRA CN MARSEILLE 32.52
7. Quentin MAHDID 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION 32.81
8. Matteo BRACCINI VIGNONE 2010 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 33.23

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 7/10) - Di 16/06/2024 à 09:22 
1. Zayd EL HASANY 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 31.95
2. Yoan PASQUALINI 1999 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 31.86
3. Alessio DEZI 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION 31.51
4. Elio BELLANTONIO 2010 FRA AC ALLAUCH 31.37
5. Robin VALLI-CARVOU 2009 FRA PERTUIS NATATION 31.48
6. Lukas VASQUES ATRIO 2010 FRA AC ALLAUCH 31.51
7. Louis RONCA 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR 31.89
8. Walid GARNI 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 32.05

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 8/10) - Di 16/06/2024 à 09:24 
1. Victor HEROGUEZ 2010 FRA PERTUIS NATATION 31.03
2. Kilyane ABDELKADER 2006 FRA MARSEILLE NORD NATATION 30.39
3. Gauthier DUSANTER 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 30.18
4. Jules MARTINEZ 2009 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 29.80
5. Mehdi GUERNAN 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION 29.93
6. Baptiste JOLY 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 30.33
7. Enzo SCHIANO DI COLA 2007 FRA AC ALLAUCH 30.43
8. Shai ATTALI 2008 FRA AC ALLAUCH 31.13

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 9/10) - Di 16/06/2024 à 09:25 
1. Clement CAPION 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR 29.50
2. Timothée GILLE 2008 FRA ASPTT MARSEILLE 29.22
3. Elouan MILLOT 2008 FRA CN LA CIOTAT 28.60
4. Lilian DORIZON 2008 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 28.33
5. Milo BEARD 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION 28.55
6. Mathias BRANCHEREAU 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 29.07
7. Nathan TABBI 2009 FRA MARIGNANE NATATION 29.29
8. Gabriel GILLE 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 29.58
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 10/10) - Di 16/06/2024 à 09:26 
1. Matteo DUBEE 2004 FRA MARIGNANE NATATION 27.95
2. Quentin BERUT 2003 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 27.05
3. Noa BALLUL 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 25.97
4. Léon DENISOT 2007 FRA AC ALLAUCH 25.30
5. Gabin DENISOT 2009 FRA AC ALLAUCH 25.34
6. Clement FILLACIER 2004 FRA MARIGNANE NATATION 26.32
7. Noah ROUSSEAU 2007 FRA MARSEILLE NORD NATATION 27.39
8. Gabriel SILVE 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION 28.29

 100 Papillon Dames (Séries 1/4) - Di 16/06/2024 à 09:28 
1.
2.
3. Lyllia MEZIANI 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
4. Maiwenn MOUDEN 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:54.77
5. Agathe ALPHONSE 2012 FRA CN MARSEILLE AT
6.
7.
8.

 100 Papillon Dames (Séries 2/4) - Di 16/06/2024 à 09:30 
1. Sonia DA CONCEICAO GOMEZ 2012 FRA FOS NATATION 1:49.96
2. Hanna BAUMGARTNER 2012 FRA AC ALLAUCH 1:32.24
3. Elina MIGOULE 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:25.58
4. Camille-Marie HUGUET 2012 FRA CN MARSEILLE 1:17.93
5. Lyna HAMDI 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:21.46
6. Zineb SOUAG 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 1:29.71
7. Noemie MAURIELLO 2012 FRA CN LA CIOTAT 1:35.88
8.

 100 Papillon Dames (Séries 3/4) - Di 16/06/2024 à 09:33 
1. Chloé PAPADOPOULOS 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:49.68
2. Leïa STOLERU 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 1:30.52
3. Laura LEONARD 2003 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:25.18
4. Marilou CANO 2007 FRA CN LA CIOTAT 1:10.21
5. Ava DE GREGORIO MIRALLES 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:19.15
6. Louane MESLIN-CHOTEAU 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:28.84
7. Lilou DAHAN 2010 FRA CN LA CIOTAT 1:32.57
8.
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 100 Papillon Dames (Séries 4/4) - Di 16/06/2024 à 09:35 
1. Audrey-Mary COWEN 2009 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:41.00
2. Daphne DORIZON 2010 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:30.52
3. Oceane GOUBIN 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:24.34
4. Livia DELANOUE 2007 FRA CN LA CIOTAT 1:07.96
5. Paola ROSATO 2012 FRA CN MARSEILLE 1:18.31
6. Candice GARRIDO 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 1:28.29
7. Louison BURLE 2011 FRA PERTUIS NATATION 1:32.36
8. Laurena PETIGAS 2012 FRA FOS NATATION 1:52.83

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/4) - Di 16/06/2024 à 09:38 
1.
2.
3. Cameron IMBERT 2011 FRA PERTUIS NATATION AT
4. Nahel MACKELBERG 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
5. Albijon BUSHATI 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
6.
7.
8.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/4) - Di 16/06/2024 à 09:41 
1. Max BERNEYRON 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:42.42
2. Anthony RUBERT 2012 FRA CN MARSEILLE 1:25.91
3. Timeo MACKELBERG 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:10.11
4. Gabin DENISOT 2009 FRA AC ALLAUCH 1:03.65
5. Judikaël ERNOULD LE BRUN 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:08.04
6. Jules MARTINEZ 2009 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:18.17
7. Noa BOUCHEMELLA 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:37.58
8.

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/4) - Di 16/06/2024 à 09:43 
1. Lukas VASQUES ATRIO 2010 FRA AC ALLAUCH 1:40.51
2. Quentin MAHDID 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:24.13
3. Alessio DEZI 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:09.88
4. Léon DENISOT 2007 FRA AC ALLAUCH 1:03.52
5. Matteo DUBEE 2004 FRA MARIGNANE NATATION 1:05.60
6. Enzo SCHIANO DI COLA 2007 FRA AC ALLAUCH 1:13.91
7. Naim ELASRAOUI 2011 FRA FOS NATATION 1:36.46
8. Theo FARINA 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 1:47.50
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 100 Papillon Messieurs (Séries 4/4) - Di 16/06/2024 à 09:46 
1. Nicolas DE HARO 2012 FRA FOS NATATION 1:40.06
2. Victor HEROGUEZ 2010 FRA PERTUIS NATATION 1:22.22
3. Quentin BERUT 2003 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:08.05
4. Noa BALLUL 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:02.98
5. Clement FILLACIER 2004 FRA MARIGNANE NATATION 1:04.03
6. Milo BEARD 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:11.84
7. Lyes BENARBIA 2012 FRA FOS NATATION 1:26.90
8. Tom FARELLA 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:42.44

 100 Dos Dames (Séries 1/5) - Di 16/06/2024 à 09:48 
1. Lyllia MEZIANI 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
2. Oceane GOUBIN 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
3. Elissa MAAROUFI 2012 FRA PERTUIS NATATION 1:59.02
4. Juliette BORGOVINI 2012 FRA PERTUIS NATATION 1:46.26
5. Agathe ALPHONSE 2012 FRA CN MARSEILLE 1:50.40
6. Emma FERAUD 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION 2:24.70
7. Juliette SUDANO 2011 FRA AC ALLAUCH AT
8.

 100 Dos Dames (Séries 2/5) - Di 16/06/2024 à 09:51 
1. Hanna BAUMGARTNER 2012 FRA AC ALLAUCH 1:40.76
2. Alexandra ROCHEBLOINE 2012 FRA CN MARSEILLE 1:37.85
3. Leonie ROBIN 2011 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 1:37.14
4. Gaia TRADORI CAPPAI 2012 FRA CN LA CIOTAT 1:33.13
5. Sofia RIVIECCIO 2012 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 1:34.72
6. Laurena PETIGAS 2012 FRA FOS NATATION 1:37.61
7. Ana VALDEZ RIGAUD SECCHIAROLI 2012 FRA CN LA CIOTAT 1:38.25
8. Reane BELLIL 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 1:44.74

 100 Dos Dames (Séries 3/5) - Di 16/06/2024 à 09:54 
1. Sonia DA CONCEICAO GOMEZ 2012 FRA FOS NATATION 1:31.26
2. Ava DE GREGORIO MIRALLES 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:23.47
3. Marwa MARGUERON ADOUL 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 1:21.37
4. Anaëlle BOYER-DURAND 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:13.84
5. Lucie DESQUIENS 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:20.45
6. Noemie MAURIELLO 2012 FRA CN LA CIOTAT 1:21.98
7. Lilou KATOLA 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:26.32
8. Ellyn HUSS 2012 FRA MARTIGUES NATATION 1:32.48
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 100 Dos Dames (Séries 4/5) - Di 16/06/2024 à 09:56 
1. Salome BRUN 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:30.35
2. Rebecca BADENE 2010 FRA VITROLLES SPORT NATATION 1:23.36
3. Lilia MOKHTARI 2007 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:21.31
4. Melina DERBESY 2007 FRA CN LA CIOTAT 1:13.20
5. Plume MARGUERITE-JAMME 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:17.07
6. Méline GOULESQUE 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:21.97
7. Kalea WALZ 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 1:24.89
8. Lena CAMPELLO 2011 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:31.96

 100 Dos Dames (Séries 5/5) - Di 16/06/2024 à 09:58 
1. Jade CONRY 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:27.95
2. Lyna MOKHTARI 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:23.01
3. Emilie GROSJEAN BALANCHE 2008 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 1:20.60
4. Mila SMARRITO 2007 FRA CN LA CIOTAT 1:09.44
5. Camille-Marie HUGUET 2012 FRA CN MARSEILLE 1:16.64
6. Lily BATARD-RINAUDO 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:21.85
7. Berenice CHOISELAT 2009 FRA PERTUIS NATATION 1:24.17
8. Anthea TOUGAY CHAMAS 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:31.37

 100 Dos Messieurs (Séries 1/5) - Di 16/06/2024 à 10:00 
1. Sergen KAYHAN 2010 FRA MARIGNANE NATATION AT
2. Sam DUCLOS 2011 FRA MARIGNANE NATATION AT
3. Baptiste JOLY 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
4. Nael BRAIEK 2011 FRA AC ALLAUCH 1:45.19
5. Lucas BERL MEZIANI 2012 FRA CN LA CIOTAT 1:52.89
6. Quentin DARMON 2012 FRA MARTIGUES NATATION AT
7. Romain MANCA 2011 FRA AC ALLAUCH AT
8. Axel DAMIANO 2011 FRA MARIGNANE NATATION AT

 100 Dos Messieurs (Séries 2/5) - Di 16/06/2024 à 10:03 
1. Tom FARELLA 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:44.42
2. Naim ELASRAOUI 2011 FRA FOS NATATION 1:40.44
3. Albijon BUSHATI 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:38.57
4. Tom FERNANDEZ 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:34.30
5. Ilyes BOUTHICHE 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:36.24
6. Nicolas DE HARO 2012 FRA FOS NATATION 1:38.61
7. Beyram ROUISSI 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:40.88
8. Alec LAGARRIGUE 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:45.16
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 100 Dos Messieurs (Séries 3/5) - Di 16/06/2024 à 10:06 
1. Kendi LAMRANI 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:28.05
2. Elio BELLANTONIO 2010 FRA AC ALLAUCH 1:22.43
3. Timothée GILLE 2008 FRA ASPTT MARSEILLE 1:16.82
4. Gauthier DUSANTER 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:07.07
5. Gabriel SILVE 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION 1:12.63
6. Matteo DUBEE 2004 FRA MARIGNANE NATATION 1:19.25
7. Lyes BENARBIA 2012 FRA FOS NATATION 1:23.76
8. Dimitri CORRENTI ANDREINI 2012 FRA CN LA CIOTAT 1:31.81

 100 Dos Messieurs (Séries 4/5) - Di 16/06/2024 à 10:08 
1. Zayd EL HASANY 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:27.60
2. Walid GARNI 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:22.07
3. Nathan TABBI 2009 FRA MARIGNANE NATATION 1:15.22
4. Léon DENISOT 2007 FRA AC ALLAUCH 1:07.07
5. Quentin BERUT 2003 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:12.25
6. Louis RONCA 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:18.82
7. Ethan COLLET 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 1:23.27
8. Théo LACASSIN DORGNON 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:31.33

 100 Dos Messieurs (Séries 5/5) - Di 16/06/2024 à 10:10 
1. Robin SERODES 2010 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:24.59
2. Shai ATTALI 2008 FRA AC ALLAUCH 1:19.78
3. Lilian DORIZON 2008 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:15.16
4. Judikaël ERNOULD LE BRUN 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:06.82
5. Gabin DENISOT 2009 FRA AC ALLAUCH 1:08.42
6. Noa BOUCHEMELLA 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:16.89
7. Max BERNEYRON 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:23.09
8. Julien MESRINE 2012 FRA CN MARSEILLE 1:29.17

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/7) - Di 16/06/2024 à 10:12 
1.
2.
3. Elisa CHAGNIOT 2011 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
4. Alice HOUETTE 2010 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
5. Laura ASSOUAD 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
6. Jeanne LAVERNY 2008 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
7.
8.
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   Meeting Départemental Daniel Lauwers 

 SALON-DE-PROVENCE
 du 15 au 16 juin 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/7) - Di 16/06/2024 à 10:17 
1. Juliette NEVIERE 2012 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 3:50.36
2. Hanaë SAVARY HUET 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 3:23.88
3. Mila LOCCI 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 3:18.97
4. Tiffany SICARD 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 3:10.74
5. Marilou PROVOST 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 3:16.11
6. Fantine LEVY-LASSAK 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 3:19.03
7. Sarah CHERIF 2011 FRA VITROLLES SPORT NATATION 3:45.39
8. Pauline PARDELL 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT

 200 Nage Libre Dames (Séries 3/7) - Di 16/06/2024 à 10:22 
1. Adele GENRE 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 3:09.22
2. Juliette SUDANO 2011 FRA AC ALLAUCH 3:04.68
3. Sonia DA CONCEICAO GOMEZ 2012 FRA FOS NATATION 3:03.36
4. Cléo PRUD'HOMME LACROIX 2011 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 2:58.99
5. Gaia TRADORI CAPPAI 2012 FRA CN LA CIOTAT 3:01.99
6. Ellyn HUSS 2012 FRA MARTIGUES NATATION 3:04.42
7. Laurena PETIGAS 2012 FRA FOS NATATION 3:06.41
8. Angele GONGORA 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 3:09.50

 200 Nage Libre Dames (Séries 4/7) - Di 16/06/2024 à 10:25 
1. Jade CONRY 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:54.94
2. Leïa STOLERU 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 2:53.97
3. Audrey-Mary COWEN 2009 FRA NC BOUC-BEL-AIR 2:51.36
4. Lilou KATOLA 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:47.86
5. Elina MIGOULE 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:49.87
6. Carmen Vanessa WELZBACHER MARTIN 2009 GER NC BOUC-BEL-AIR 2:53.85
7. Alexandra ROCHEBLOINE 2012 FRA CN MARSEILLE 2:54.54
8. Elsa CANOBAS 2011 FRA MARTIGUES NATATION 2:55.56

 200 Nage Libre Dames (Séries 5/7) - Di 16/06/2024 à 10:29 
1. Diane AUGUSTE 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:47.73
2. Lilia BELFEKIH 2012 FRA CN MARSEILLE 2:44.41
3. Rebecca BADENE 2010 FRA VITROLLES SPORT NATATION 2:43.31
4. Zineb SOUAG 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 2:42.60
5. Louise GIANA 2012 FRA CN MARSEILLE 2:42.74
6. Marwa MARGUERON ADOUL 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 2:44.00
7. Candice GARRIDO 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 2:47.55
8. Anthea TOUGAY CHAMAS 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:47.86
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   Meeting Départemental Daniel Lauwers 

 SALON-DE-PROVENCE
 du 15 au 16 juin 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 6/7) - Di 16/06/2024 à 10:33 
1. Nelya LAMINI 2012 FRA CN MARSEILLE 2:41.36
2. Louane MESLIN-CHOTEAU 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:39.55
3. Lucie JUNIQUE 2009 FRA PERTUIS NATATION 2:38.46
4. Ava DE GREGORIO MIRALLES 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:34.69
5. Maya CAVALLO 2009 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 2:37.09
6. Oceane GOUBIN 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:39.43
7. Méline GOULESQUE 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:39.68
8. Charlize PEBRE RICHARD 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 2:41.76

 200 Nage Libre Dames (Séries 7/7) - Di 16/06/2024 à 10:36 
1. Plume MARGUERITE-JAMME 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:31.58
2. Roxy VIGIER 2011 FRA MARTIGUES NATATION 2:27.89
3. Camille-Marie HUGUET 2012 FRA CN MARSEILLE 2:23.24
4. Marilou CANO 2007 FRA CN LA CIOTAT 2:18.76
5. Meryl PROTANO 2006 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 2:19.10
6. Lily BATARD-RINAUDO 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR 2:25.70
7. Paola ROSATO 2012 FRA CN MARSEILLE 2:29.21
8. Stella ARIOLDI VERDE 2012 ITA CN MARSEILLE 2:33.24

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/5) - Di 16/06/2024 à 10:39 
1. Matthieu GARCIA 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
2. Kean DIAGRE 2011 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
3. Syaoran BITSCHY 2012 FRA VITROLLES SPORT NATATION 3:29.60
4. Sami IKHERBANE 2012 FRA VITROLLES SPORT NATATION 3:23.10
5. Beyram ROUISSI 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:24.83
6. Iyed FARJALLAH 2010 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
7. Leonard PHILIPPE 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
8. Lucien PIGNARD 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/5) - Di 16/06/2024 à 10:44 
1. Cameron IMBERT 2011 FRA PERTUIS NATATION 3:21.44
2. Léonard TRIQUET 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:15.90
3. Albijon BUSHATI 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION 3:10.96
4. Théo LACASSIN DORGNON 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:04.07
5. Nicolas DE HARO 2012 FRA FOS NATATION 3:09.32
6. Tom FARELLA 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 3:14.87
7. Jean DANAUX 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:19.17
8. Issa BERNARDI 2012 FRA VITROLLES SPORT NATATION 3:22.01
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   Meeting Départemental Daniel Lauwers 

 SALON-DE-PROVENCE
 du 15 au 16 juin 2024 - Bassin de 50 m 
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 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/5) - Di 16/06/2024 à 10:48 
1. Ismail DUNDAR 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 3:01.37
2. Romain MANCA 2011 FRA AC ALLAUCH 2:55.13
3. Alec LAGARRIGUE 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:53.45
4. Ethan COLLET 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 2:45.20
5. Quentin MAHDID 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:47.55
6. Naim ELASRAOUI 2011 FRA FOS NATATION 2:53.82
7. Theo FARINA 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 3:01.21
8. Matteo BRACCINI VIGNONE 2010 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 3:02.72

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 4/5) - Di 16/06/2024 à 10:52 
1. Julien MESRINE 2012 FRA CN MARSEILLE 2:40.87
2. Timeo MACKELBERG 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:38.91
3. Zayd EL HASANY 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:35.08
4. Nahel MACKELBERG 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:32.63
5. Max BERNEYRON 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:34.75
6. Noa BOUCHEMELLA 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:36.02
7. Anthony RUBERT 2012 FRA CN MARSEILLE 2:39.49
8. Lyes BENARBIA 2012 FRA FOS NATATION 2:43.05

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 5/5) - Di 16/06/2024 à 10:55 
1. Clement CAPION 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR 2:28.66
2. Matteo DUBEE 2004 FRA MARIGNANE NATATION 2:19.00
3. Gabriel SILVE 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION 2:14.89
4. Judikaël ERNOULD LE BRUN 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:04.71
5. Gauthier DUSANTER 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:14.51
6. Noa BALLUL 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:17.70
7. Baptiste JOLY 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:27.11
8. Elouan MILLOT 2008 FRA CN LA CIOTAT 2:29.37

 4x100 4 Nages Dames (Première) - Di 16/06/2024 à 10:58 
1.
2. Elisa CHAGNIOT 2011 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 7:30.00

Juliette NEVIERE 2012 FRA
Alice HOUETTE 2010 FRA
Jeanne LAVERNY 2008 FRA

3. NC BOUC-BEL-AIR 5:55.00
4. CN LA CIOTAT 4:45.00
5. CN SALON-DE-PROVENCE 5:25.00
6. Cléo PRUD'HOMME LACROIX 2011 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 6:00.00

Maya CAVALLO 2009 FRA
Daphne DORIZON 2010 FRA
Laura LEONARD 2003 FRA

7.
8.
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   Meeting Départemental Daniel Lauwers 

 SALON-DE-PROVENCE
 du 15 au 16 juin 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 4x100 4 Nages Messieurs (Première) - Di 16/06/2024 à 11:07 
1.
2. CN SALON-DE-PROVENCE 5:00.00
3. Léon DENISOT 2007 FRA AC ALLAUCH 5:00.00

Enzo SCHIANO DI COLA 2007 FRA
Gabin DENISOT 2009 FRA
Lukas VASQUES ATRIO 2010 FRA

4. Robin SERODES 2010 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 4:50.00
Lilian DORIZON 2008 FRA
Jules MARTINEZ 2009 FRA
Quentin BERUT 2003 FRA

5. Mehdi GUERNAN 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION 4:50.00
Kilyane ABDELKADER 2006 FRA
Milo BEARD 2009 FRA
Noah ROUSSEAU 2007 FRA

6. Nathan TABBI 2009 FRA MARIGNANE NATATION 5:00.00
Jules ROLANDO FOUCART 2010 FRA
Matteo DUBEE 2004 FRA
Clement FILLACIER 2004 FRA

7. Elio BELLANTONIO 2010 FRA AC ALLAUCH 5:15.00
Nael BRAIEK 2011 FRA
Shai ATTALI 2008 FRA
Romain MANCA 2011 FRA

8.

 Cérémonie protocolaire du50 NL, 200 NL, & 4 x 100 4 N - Di 16/06/2024 à 11:13 

 Fin de la réunion - Di 16/06/2024 à 11:28 

 Edition au : 13/06/2024 14:48  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.0 - Tous droits réservés.  Page 14 / 14 

       


	50 Nage Libre Dames (Séries) - Di 16/06/2024 à 09:00
	50 Nage Libre Messieurs (Séries) - Di 16/06/2024 à 09:14
	100 Papillon Dames (Séries) - Di 16/06/2024 à 09:28
	100 Papillon Messieurs (Séries) - Di 16/06/2024 à 09:38
	100 Dos Dames (Séries) - Di 16/06/2024 à 09:48
	100 Dos Messieurs (Séries) - Di 16/06/2024 à 10:00
	200 Nage Libre Dames (Séries) - Di 16/06/2024 à 10:12
	200 Nage Libre Messieurs (Séries) - Di 16/06/2024 à 10:39
	4x100 4 Nages Dames (Première) - Di 16/06/2024 à 10:58
	4x100 4 Nages Messieurs (Première) - Di 16/06/2024 à 11:07

